
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 17/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 17/11/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Ernesto Audisio
Michele Gamarra
Antonio Pomero

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:7

 307609
383043
446852

1

Mario Allasia
Giorgio Bianchi
Giovanni battista Cerrato

VTO001057 - POLISPORTIVA
VIANNEY A.S.D. F.n°:17

 302771
794932
722114

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mario Triches
Giovanni Bergero
Carmine Casciano

VTO000119 - S.B. CARLO
MARLETTI F.n°:18

 806382
316138
338245

3

Daniele Goria
Claudio Isabello
Antenore Vetri

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:4

 891390
857978
487582

4

Franco Bernardi
Pietro Giuseppe Marchiaro
Mauro Giuseppe Paolo Testa

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:13

 316418
409745
826338

5

Ruggero Grande
Daniele Bert
Gabriele Ippoliti

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:5

 391507
870713
870714

6

Eugenio Allora
Laura Lisa
Claudio Saffirio

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:11

 302997
400998
461322

7

Antonio Cerrato
Gianfranco Furlanetto
Davide Galanti

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:19

 342710
380862
707445

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 17/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 17/11/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Cesare Aruga
Pietro Gallione
Davide Menel

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:9

 891642
382629
859446

1

Bruno Bernardi
Manuel Drago
Marco Ernesto Vignale

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:16

 316392
368294
488420

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Bruno Gallino
Ines Margrit
Denise Saletta

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:1

 382604
885712
806232

3

Partita vinta    4

Vincenzo Ciampolillo
Marco Ferrero
Silvano Tommasini

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:10

 870163
835616
479436

5

Partita vinta    6

Piero Bianchi
Francesco Lia
Franco Scolari

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:3

 319171
870718
467204

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 17/11/2024 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form. 1 ALMESINA + 10 CHIERESE + 3 CAMPIDOGLIO ore 10,30 presso CHIERESE

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 17/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 17/11/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabio Allasia
Giuseppe Ferla
Francesco Vetrano

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:14

 302759
373270
487575

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Domenico Audisio
Renzo Berruti
Gianni Elia

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:12

 307607
316783
368874

3

Partita vinta    4

Carlo Battaglio
Valter Sacco
Pietro Sgargetta

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:6

 744380
461200
469459

5

Partita vinta    6

Paola Lanfranco
Simone Muraro
Livio Volpiano

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:20

 398214
859107
490327

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 17/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 17/11/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Silvia Aprato
Daniela Lanfranco
Luca Maccagno

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:2

 876460
701569
841919

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giancarlo Ortolano
Francesco Peira
Clemente Scassa

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:21

 430979
694814
466286

3

Partita vinta    4

Paolo Cavaglia'
Lorenzo Lavagnino
Sergio Mares

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:8

 340312
399007
410395

5

Partita vinta    6

Alfonso Ferraioli
Rinaldo Felice Gastaldo
Paolo Gribaldo

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:15

 755360
384650
856869

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

