Federa	fib		Gara			Data Gara
Italiana B	0000	GARA TE	RNE DDD con Vincolo Societa' -			17/11/2024
	torchiano, 113/115 Roma		Tipo Gara	Specia	alità	
	ale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Terr			
	Comitato di	Maschile	J			Telefono
RIN		${}$	CHIERESE			0119472070
			Girone N°	Ca	uto mo vio	0113472070
rteg	gio per Formazioni N° 21		1		itegoria	
			l l			
<u> </u>	Campi del		/ESTRO 36 Num civico (Chieri)		Giorno 7/11/2024	Alle ore 08:30
υ. E	OCCIOFILA CHIERESE - 1	VIA SAN SIL	7ESTRO 36 Num civico (Chieri)		//11/2024	06:30
	In caso di	pioggia				
	Nominativi Formazion	i	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°	
	Ernesto Audisio		VTO000089 - A.S.D.		307609	
а	Michele Gamarra		BOCCIOFILA CHIERESE F.n	°:7	383043	
1	Antonio Pomero				446852	
	Mario Allasia		VTO0040EZ POLICEOTTY		202774	
			VTO001057 - POLISPORTIVA	`	302771 794932	2
	Giorgio Bianchi Giovanni battista Ce	arrato	VIANNET A.S.D. F.II : 17		794932	
	Ciovainii Dallista Ce	Jilatu			144114	
	Mario Triches		VTO000119 - S.B. CARLO		806382	3
а	Giovanni Bergero		MARLETTI F.n°:18		316138	
7	Carmine Casciano				338245	
						-
						-,
	Daniele Goria		VTO000857 - A.S.DC. POZZO	P	891390	4
	Claudio Isabello		STRADA F.n°:4		857978	
	Antenore Vetri				487582	
	Franco Bernardi		VTO000048 - A.D.S.B. ROSS	INI 🗆	316418	5
a	Pietro Giuseppe Ma	rchiaro	F.n°:13		409745	
	Mauro Giuseppe Pa				826338	
						J
	Г					
	Ruggero Grande		VTO010861 - S.B. ALMESINA	\	391507	6
_	Daniele Bert		F.n°:5		870713	
	Gabriele Ippoliti				870714	
	Eugenio Allora		VTO000089 - A.S.D.		302997	7
_	Laura Lisa		BOCCIOFILA CHIERESE F.n	··11	400998	'
a	Claudio Saffirio				461322	
	J.addio Jaiiiio					
	Antonio Cerrato		VAT000892 - PRO VALFENE	RA	342710	│
	Gianfranco Furlanet	to	BOCCE A.S.D. F.n°:19		380862	
	Davide Galanti				707445	
						_

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

tione fib		Gara		Data Gara
GARA		RNE DDD con Vincolo Societa' -	17/11/2024	
Roma		Tipo Gara	Specialità	
ale@federbocce.it	Gara pro	vinciale Categoria C-D Terna	a	
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
0		CHIERESE		0119472070
gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
21		2		
Campi de	ella Società		Giorno	Alle ore
		/ESTRO 36 Num civico (Chieri)	17/11/2024	08:30
In caso o	di nioggia			
111 0030 0	ai pioggia			
Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat Cartellino Nº	
	<u>'''''</u>			1
_				'
		BOOGIOTIEA GINEREGET IN		
Davide Merici				
Bruno Bernardi		VTO000048 - A.D.S.B. ROSSIN	NI 316392	2
Manuel Drago		F.n°:16	368294	
	nale		488420	
				, U
		1 1		3
		F.n°:1		
Denise Saletta			806232	_
Partita vinta				7 4 📙
i artita viirta				• —
Vincenzo Ciampoli	llo	VTO000089 - A.S.D.	870163	5
Marco Ferrero		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°		
Silvano Tommasini	i		479436	5
D =				I
Partita vinta				6
Piero Bianchi		VTO000771 - S.B. S.O.M.S.	319171	7 7
		CAMPIDOGLIO F.n°:3		
Franco Scolari			467204	
				J
Partita vinta				│
raitita viiita				
r aitita viiita				
	torchiano, 113/115 Roma ale@federbocce.it Comitato di O gio per Formazioni N° 21 Campi di COCCIOFILA CHIERESE - In caso di Nominativi Formazio Cesare Aruga Pietro Gallione Davide Menel Bruno Bernardi Manuel Drago Marco Ernesto Vig Bruno Gallino Ines Margrit Denise Saletta Partita vinta Vincenzo Ciampoli Marco Ferrero Silvano Tommasin Partita vinta Piero Bianchi Francesco Lia	Comitato di Comitato di Comitato di Comitato di Comitato di Compi della Società COCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILV In caso di pioggia Nominativi Formazioni Cesare Aruga Pietro Gallione Davide Menel Bruno Bernardi Manuel Drago Marco Ernesto Vignale Bruno Gallino Ines Margrit Denise Saletta Partita vinta Vincenzo Ciampolillo Marco Ferrero Silvano Tommasini Partita vinta Piero Bianchi Francesco Lia	Tipo Gara Gara provinciale Categoria C-D Tern Maschile Società Organizzatrice O CHIERESE Girone N° 21 Campi della Società OCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico (Chieri) In caso di pioggia Nominativi Formazioni Cesare Aruga Pietro Gallione Davide Menel Bruno Bernardi Manuel Drago Marco Ernesto Vignale Bruno Gallino Ines Margrit Denise Saletta VTO000089 - A.S.D. Bruno Gallino Ines Margrit Denise Saletta VTO000089 - A.S.D. Bruno Gallino Ines Margrit Denise Saletta VTO000089 - A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE F.n° DOCCIOFILA CHIERESE F.n° Società e Comitato VTO000089 - A.S.D. Bruno Gallino Ines Margrit Denise Saletta VTO000089 - A.S.D. Bruno Gallino Ines Margrit Denise Saletta VTO000089 - A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE F.n° BOCCIOFILA CHIERESE F.n° Silvano Tommasini VTO000089 - A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE F.n° BOCCIOFILA CHIERESE F.n° Silvano Tommasini VTO000089 - A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE F.n° Silvano Tommasini VTO000089 - A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE F.n° Silvano Tommasini	CARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - Tipo Gara Ale@federbocce.it Comitato di

Quarta Partita il: 17/11/2024 Alle Ore: 10:30 Presso:

Form. 1 ALMESINA + 10 CHIERESE + 3 CAMPIDOGLIO ore 10,30 presso CHIERESE

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

Federazione fib		Gara		Data Gara
Vitorobiono 442/445	GARA TERN	E DDD con Vincolo Societa' -		17/11/2024
ı Vitorchiano, 113/115 189 Roma	Tipo	Gara	Specialità	
oitrale@federbocce.it	Gara provinc	ciale Categoria C-D Terna		
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
RINO	CH	HIERESE		0119472070
teggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	0110112010
21		3	Categoria	
		J	O'le ma e	Alla ana
D. BOCCIOFILA CHIERESE -	ella Società	PO 36 Num civico (Chieri)	Giorno 17/11/2024	Alle ore 10:30
		NO 30 Num civico (omen)	17/11/2024	10.50
In caso d	i pioggia			
Nominativi Formazion	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Fabio Allasia		VTO000001 - AMATORI BOCCE	302759	1
Giuseppe Ferla Francesco Vetrano		SASSI F.n°:14	373270	
Francesco vetrano			487575	1
Partita vinta				2
				-
_				
Domenico Audisio		VTO000089 - A.S.D.	307607	3
Renzo Berruti		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:12	316783	
Gianni Elia			368874	3
Partita vinta				4
_				
Carlo Battaglio		VTO000089 - A.S.D.	744380	5
Valter Sacco		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:6	461200	
Pietro Sgargetta			469459	5
Partita vinta				6
_				
Paola Lanfranco		VAT000892 - PRO VALFENERA	398214	7
Simone Muraro		BOCCE A.S.D. F.n°:20	859107	'
Livio Volpiano			490327	7
				└
Partita vinta				8
1 1				
-	I	1		

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

occe	GARA TE	RNE DDD con Vincolo Societa' -		17/11/2024
torchiano, 113/115 Roma		ipo Gara	Specialità	
ale@federbocce.it		rinciale Categoria C-D Terna	Specialis	
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
IO		CHIERESE		0119472070
gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	0110412010
21		4	Categoria	
	ella Società	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Giorno	Alle ore
		ESTRO 36 Num civico (Chieri)	17/11/2024	10:30
	li pioggia			
III caso c	ii pioggia			
Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Silvia Aprato	···	VAT000892 - PRO VALFENERA	876460	1
Daniela Lanfranco		BOCCE A.S.D. F.n°:2	701569	
Luca Maccagno			841919	1
_				
Danitia 1.4				
Partita vinta				2
Giancarlo Ortolano		VTO000916 - ASD CRIVELLESE	430979	3
Francesco Peira		CASTELNUOVO DON BOSCO	694814	
Clemente Scassa		F.n°:21	466286	3
Partita vinta				4
				'
Paolo Cavaglia'		VTO000089 - A.S.D.	340312	5
Lorenzo Lavagnino	\	BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:8	399007	3
Sergio Mares	•	Boodier ie/Comercee r in io	410395	5
ou gro maros				³
_				
Partita vinta				6
Alfonso Ferraioli		VTO000099 - A.S.D.	755360	7
Rinaldo Felice Gas	taldo	CASTIGLIONESE F.n°:15	384650	
Paolo Gribaldo			856869	7
Doutite vinte				
Partita vinta				8
1			1 11 1	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico